a
Elpeltawer de Frisaco 2 gr.

15 Magister Iohannes F aeurhaken de Anoso 2 gr.

23 Iohannes-plebanus von derselben (?) Hand auf Rasur.
24 Gesamter Eintrag von späterer Hand hinzugefügt.
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Promoti: 
Hainricus Rauch ad repeticionem 3 fl. 
Wolfgangus Sagmaister ad repeticionem XV s. d. 
Magister Georgius Hopfawer de Rosenhaim pro baccalariatu 1 fl.
Magister Vlricus Trinkgelt de Prugk pro baccalariatu 1 fl.

20 Magister Wolfgangus Winthager canonicus Newburgensis pro baccalariatu 1 fl. 

fol. 11r

[1454 II]

(13.10.1454) Anno Domini etc. LIIIIo circa festum beati Colomanni martiris 
electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor 
magister Iohannes Hůber de Freinstat canonicus ecclesie sancti Stephani alias Om
nium Sanctorum Wienne. In cuius decanatu intitulati et promoti sunt subscripti.

Intitulati: 
Iohannes de Pyburg 2 gr.
Wolfgangus Hayden de Prunn plebanus in Salhenaw 2 gr.
Iohannes de Krůmnaw 2 gr.
Marcus de Schekel 3 gr.

5 Petrus sacerdos de Zegedino 2 gr.

Promoti: 
Magister Erhardus de Weytra pro baccalariatu 1 fl.
Georgius Andree de Nyssa pro baccalariatu 1 fl.
Magister Paulus de Bamberga pro baccalariatu 1 fl.
Magister Mathas Pokfůs pro baccalariatu 1 fl. 

10 Magister Vlricus Griessempeck pro licencia 3 fl. 

fol. 11v

[1455 I]

(14.4.1455) Anno Domini etc. LVo circa25 festum beatorum Tyburcii et Valeriani 
martirum electus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius 
decretorum doctor magister Conradus de Hallstat. In cuius decanatu intitulati et 
promoti sunt subscripti:

Dominus Georius T eurndl plebanus in Heırshorn 3 gr. 
Dominus Iohannes Sellatoris altarista in Puchkaym 2 gr. 
Dominus Blasius de Osd archidiaconus et canonicus ecclesie Transsiluanensis ½ fl.
Thomas Laurencii de Caschouia familiaris eiusdem domini archidiaconi p.

5 Iacobus Sczas de Klausemburg p.
Dominus Nicolaus Swertengr euner plebanus in Waldnewkirchen 4 gr. 

25 cira in Hs.
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Vlricus Scharrer de Ingolstat baccalarius in artibus 2 gr.
Frater Paulus Půchstok de Pulgarn ordinis Sancti Spiritus 4 gr.
Magister Blasius de partibus Transsiluanis 2 gr.

10 Achacius Reczschacher de Frisaco 4 gr.
Magister Thomas de Cilia 2 gr.
Magister Georius Vnuerdrossen de S eunching 2 gr.
Dominus Georius Mayr plebanus in Trauess 2 gr. 
Magister Philippus Freyss de Hanaw 2 gr.

15 Dominus Hermachoras de Harland presbiter Aquilegiensis diocesis 3 gr.
Dominus Georius de Heltaw 2 gr.
Rudigerus Haym de Poksperg 2 gr.
Michael Kuttner baccalarius in artibus 2 gr. 
Eucharius Verlieser de Kiczing 2 gr.

fol. 12r

[1455 II]

(13.10.1455) Anno Domini etc. LV circa festum beati Colomanni martiris electus 
fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor ac legum 
licenciatus dominus Nicolaus de Luczemburg. In cuius decanatu intitulati et pro
moti sunt subscripti.

Intitulati: 
Iohannes Harsch de Eslingen 2 gr.
Iohannes de Yphofen 2 gr.
Dominus Benedictus de Wratislauia canonicus regularis 4 gr.
Magister Paulus Wann de Kemnaten 2 gr.

5 Henricus G eosz plebanus in Ourenhaim Eystetensis diocesis 2 gr. 
Martinus Schof de Wienna 2 gr.

Promoti: 
Magister Iohannes R eudel plebanus de Corona pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes plebanus in Baysweil pro baccalariatu 1 fl. 
Dominus Iacobus Helmhart de Lincz pro baccalariatu 1 fl.

10 Magister Paulus de Hewningen pro baccalariatu 1 fl.
Magister Iohannes Symler de Bretheim pro licencia 3 fl.
Dominus Laurencius canonicus in Herczogburg pro licencia 3 fl. 

[1456 I]

(14.4.1456) Anno Domini etc. LVI circa festum Tyburcii et Valeriani martirum 
electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor 
magister Iodocus Hausner. In cuius decanatu intitulati et promoti sunt subscripti.

Intitulati:
Dominus Erasmus Obermayr plebanus in Kumbczell 2 gr. 
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Dominus Otto Mospurger de Monaco 3 gr.

fol. 12v

Martinus Erbinger de Nouoforo 2 gr.
Magister Iacobus Mitterecker de Nouoforo 2 gr.

5 Symon Hůtt de Neurmberga 2 gr.
Iohannes Goll de Eszling 2 gr.
Michael Pfonfelder de Weissemburg 2 gr.
Symon Sweykersr aeutter de Arnsdorff 2 gr.

Promoti: 
Georgius K eun de Corona pro baccalariatu 1 fl.

10 Mathias Beyer de Nissa pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Georgius de Helta pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes Leb canonicus monasterii Newburgensis pro baccalariatu 1 fl. 
Dominus Castulus Churcz de Pfaffenhofen pro baccalariatu 1 fl.
Magister Iohannes Symler de Brethem pro doctoratu 1 fl.

15 Dominus Laurentius canonicus in Herczogemburga pro doctoratu 1 fl. 

[1456 II]

(13.10.1456) Anno Domini etc. LXIo circa festum beati Colomanni martiris electus 
fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius vir magister Iohan
nes Hůeber decretorum doctor. In cuius decanatu intitulati et promoti sunt sub
scripti.

Intitulati: 
Dominus Wenczeslaus prepositus Cuniczensis ordinis Premonstratensium fl. hung.26 
Magister Petrus de Spycz 4 gr.
Magister Leonardus de Nappurga 5 gr.
Iohannes Ladenlbarter de Pulka 4 gr.

5 Magister Thomas Prantner de R eana 3 gr.
Magister Iohannes de Werthaim 3 gr.
Caspar Kanttner de Ratisbona 2 gr.

fol. 13r

Promoti: 
Dominus Blasius archidiaconus de Ozd 1 fl.
Magister Blasius de Meyrpot 1 fl.

10 Dominus Gregorius plebanus in Claussemburg 1 fl. 
Magister Cristophorus plebanus in Purkslewntz 1 fl. 
Dominus Iohannes de Znoyma 1 fl.
Dominus Marcus de Sch aekl 1 fl.

26 Ohne Zahl.
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Dominus Valentinus de M eulembach 1 fl.
15  Magister Petrus Frey de Spitz 1 fl.

Dominus Hermochoras de Harland 1 fl.
Dominus Michael Klingenstain pro licencia et doctoratu 4 fl. 
Dominus Iohannes Goldner pro licencia et doctoratu 4 fl. 
Magister Wolfgangus canonicus Newburgensis pro licencia et doctoratu 4 fl. 

20 Magister Georius Steiregker pro doctoratu 1 fl. 

[1457 I]

(14.4.1457) Anno Domini etc. LVIIo circa festum beatorum Tyburcii et Valeriani 
martirum electus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et eggregius 
vir dominus Michael Klingenstain decretorum27 doctor. In cuius decanatu intitula
ti et promoti sunt subscripti:

Magister Cristoforus de Pfaffenhofen 2 gr.
Dominus Wilhelmus de Monaco 2 gr.
Dominus Wenczeslaus Verber de Brunna canonicus ecclesie beati Petri ibidem 4 gr.
Magister Conradus Arnolt de Schorndorf 3 gr.

5 Dominus Iohannes Pluem de G eopping 2 gr.
Frater Martinus lector ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini 2 gr. 
Magister Bernardus Merklinger de Renigen 2 gr.
Dominus Rupertus Scheinpalkh de Windischgrech 2 gr.
Dominus Iohannes vom Stain de Wienna 2 gr.

10 Dominus Leonardus de Wolfsperg 2 gr.
Magister Iohannes M aenestorffer de Wienna 3 gr.
Magister Georius Jungwiert de Gmůnden 2 gr.

Promoti: 
Magister Leonardus Pilhaimer de Nappurga pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Sigismundus de Septemcastris pro baccalariatu 1 fl.

fol. 13v

[1457 II]

(13.10.1457) Anno Domini etc. LVIIo circa festum beati Colomanni martiris electus 
fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius vir magister Geor
gius Steyregker decretorum doctor. In cuius decanatu intitulati et promoti sunt 
subscripti:

Generosus dominus Fridericus comes de Hohenloe et in Czigenhaim Treuerensis et 
Maguntinensis ecclesiarum canonicus X s. d.
Nobilis dominus Erkingerus baro in Swarczemburg et in S eanshaim canonicus ecclesie 
Eystetensis 1 t. d. 

27 In Hs. nur decre.
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Magister Martinus Schiller de Gerczen 2 gr.
Magister Nicolaus Venatoris de 

e
Otting 4 gr.

5 Dominus Wolfgangus Peykircher diocesis Brixinensis 4 gr. 
Henricus Rablandt de Nouaciuitate 4 gr.
Dominus Henricus Dr aechsl de Neurmberga 4 gr.
Magister Henricus Weoller de Hailbrunna 4 gr.
Dominus Florianus Swanser de Gmunden 1 gr.

10 Wilhelmus Gerh aertl de Emerstorf VI gr.
Dominus Erhardus canonicus monasterii Wymbergensis 4 gr. 
Magister Leonardus de H aeczendorf 4 gr.
Magister Martinus de Medling 4 gr.
Magister Petrus de Appoldia Inferiori XXXII d.

15 Magister Petrus28 Welaw de K eunigsperg 2 gr.
Caspar Sweydnitz de Mayori Glogouia 2 gr.
Dominus Georgius S aewmel capellanus altaris sancti Iohannis Salczburgensis 2 gr. 
Dominus Iohannes Perger canonicus in Veolkemmarkt 2 gr. 
Magister Georgius Půher de N eordlinga 4 gr.

Promoti: 
20 Michael Pfanuelder de Weyssenburga 1 fl.

Iohannes de Chrůmnaw 1 fl.
Dominus Iohannes Trautman de Staffelstain 1 fl.
Dominus Heinricus G eos plebanus in Awrnhaim 1 fl. 
Magister Philippus Freys de Hanaw 1 fl.

fol. 14r

[1458 I]

(14.4.1458) Anno Domini etc. LVIIIo circa festum beatorum Tyburcii et Valeriani 
martirum electus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius 
decretorum doctor magister Conradus de Hallstat. In cuius decanatu intitulati et 
promoti sunt infrascripti:

Reverendus in Christo pater dominus Wilhelmus episcopus Nicopolensis29 fl. hung. 
Dominus Iohannes Tyczl plebanus in Gaubatz III s. d. 
Dominus Iohannes Sch eokhl de Gnandorf 2 gr.
Dominus Iohannes Welik sacerdos de Znoyma 2 gr.

5 Dominus Michael Erasmi de Znoyma 2 gr.
Dominus Wenczeslaus professus monasterii Lucensis prope Znoymam 4 gr. 
Magister Michael de Feket 3 gr.
Dominus Andreas plebanus in Kolsass 4 gr. 
Dominus Vdalricus plebanus in Asparn 4 gr. 

10 Dominus Fridericus de Wenndelstain 2 gr.

28 Petrus über der Zeile von anderer Hand (?) nachgetragen.
29 Summe fehlt in Hs.
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Magister Thomas Liszt de Holabrunn 2 gr.
Dominus Cristophorus Kern de Patauia 2 gr.
Magister Iohannes Stayner de M euldorf 3 gr.
Dominus Cristannus Mitterpacher plebanus in G eoss LX d. 

15 Dominus Paulus de Wienna 2 gr.
Dominus Pangracius Leyttgeb de Reychensdorf 2 gr.
Magister Iacobus P eotschner de Monaco 2 gr.
Magister Iohannes Hainrici Aurifabri de Wienna quinque gr.
Magister Georgius F eurgeol de Pharrkirchen 3 gr.

20 Magister Georius Molitoris de Egemburga 2 gr.

Promoti: 
Nobilis dominus Erkingerus baro in Swarczemburg et in S eanshaim pro se et famulo 
suo Heinrico Rabnolt pro baccalariatu duos fl. hung. 
Magister Paulus Swaczwagner de Hewnigen pro licencia 3 fl. Rh. VI s. d.
Dominus Wolfgangus Tumbritzer30 de Posonio30 pro baccalariatu 1 fl.

25 Dominus Blasius de Caschouia archidiaconus de Ozd pro licencia 3 fl.
Dominus Blasius de Caschouia archidiaconus de Ozd pro doctoratu 1 fl.
Magister Paulus Swarczwagner pro doctoratu 1 fl. 
Dominus Iohannes Leonis canonicus Newburgensis pro licencia 3 fl. 
Dominus Benedictus canonicus regularis monasterii beate Marie Wratislauiensis in 
Arena pro baccalariatu 1 fl.